
OBJEDNÁVKA 

Objednávka č.: 0-102024023 / 0881 
	

Datum: 14.02.2024 

Objednavatel 	 Dodavatel 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE 
SÍDLEM V BRNĚ  
Jeřábkova 4 
602 00 Brno 
IČO: 71009191 
DIČ: CZ71009191 
Nejsme plátci DPH 

CZC.cz  s.r.o. 
U garáží 1611/1 
170 00 Praha 7 Holešovice 

IČ: 25655701 
DIČ: CZ25655701 

Předmět 

Objednáváme u Vás: 

20 ks mobilní telefon Xiaomi Redmi 13C Midnight Black, 8GB/256GB 

Cena: 71 863,- Kč  

Kontaktní pracovník: 

Doprava: 	 dodavatel 
Termín dodání: 	únor-březen 2024 
Dodejte na adresu: 	KHS JmK se sídlem v Brně, Kabátníkova 10, 602 00 Brno 
Bankovní spojení: 

Objednávku potvrďte s udáním dodací lhůty. 
Při fakturaci uved'te vždy číslo naší objednávky. 
Nepřijímáme zboží dodávané na dobírku. 

Ing. Dagmar Smutková 
ředitelka odboru pro ekonomiku a provoz 



czc.cz 
rozumíme vámi elektronice 119 0111 1111111191 111191111 III 11111 III 11111   

PROFORMA FAKTURA číslo 1524050108 
- NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD ! 

Počet Cena/jed. DPH % 	Základ 	Celkem Kód 
(Part number) 

Název produktu 

1 	32.23 21 	32.23 	39.00 336896 	 Doprava na prodejnu Brno - Křenová 

71 863.00 
0.00 

71 863.00 

Celková hodnota proforma faktury v Kč: 
Již zaplaceno: 

Celkem k úhradě: 

QR kód k platbě: 

Děkujeme a těšíme se na shledanou 

IMEMI 	  
16 (o) 2024 CyberSoft, s.r.o. (JOB - 14.022024 12:15:07) 

Dodavatel: 
Allegro Retail a.s. 
U garáží 1611/1, 17000 Praha 7 Holešovice 
IČ: 262 4 
Banka: 
Var. s.: 	4 a 50108, 	.s.: 0008 
Obchodní rejstřík, Městský soud v Praze oddíl C, vložka 58549 

Středisko: 
Křenová 52, 60200 Brno 

Datum vystavení: 14.02.2024 Odběratel: (7006604) 
Splatnost: 24.02.2024 
Způsob platby: Zálohou - převodem z účtu KHS JmK 
Doprava: Osobní odběr Brno - Křenová 
Vystavil: CZC.cz  Jeřábkova 1847/4 
Objednávka č.: 
Orig. kód: 

4240091033 60200 Brno 

!Č: 71009191 
Tel.: 
E-mail 

DIČ: 	CZ71009191 
Mobil: 

389429 	 GSM Xiaomi Redmi 13C Midnight Black 8GB/256GB 	 20 	2 966.94 21 	59 338.80 	71 799.95 
V případě  zakoupení tohoto výrobku obdržíte za 1 Kč  produkt: Antivir Bitdefender Mobile Security for Android, 1 

( 5 1 62 7 ) 	 zařízení, 12 měsíců  v hodnotě  79 Kč  

301729 	 Antivir Bitdefender Mobile Security for Android, 1 zařízení, 12 měsíců  v hodnotě  79 K 	20 	1.00 21 	20.00 	24.20 
(BM01ZZCSN1201LEN_BOX) 

DPH% 	Základ 	DPH(zaokr.) 	Celkem 

21% 	59 391.03 	12 472.12 	71 863.15 

Zaokr.: 	 -0.15 



Poučení o právu na odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem 

1. Právo odstoupit od smlouvy 

1.1 Do 14 dnů  máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu. 

1.2 Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě  14 dnů  ode dne následujícího po dni, 

kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba (jiná než dopravce) převezmete zboží. 

1.3 Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém odstoupení od této smlouvy 

informovat společnost Allegro Retail a.s., IČO: 26204967, která provozuje e-shop CZC.cz, a to na adrese 

reklamačního oddělení Brodská 570, 261 01 Příbram, formou jednostranného právního jednání 

(například dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, faxem nebo emailem) 

Můžete 	 použít 	vzorový 	formulá ř  
pro odstoupení od smlouvy, není to však Vaší 

povinností. 

1.4 Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy 

před uplynutím příslušné lhůty. 

2. Důsledky odstoupení od smlouvy 

2.1 Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů  ode 

dne, kdy nám došlo Vaše oznámení o odstoupení od smlouvy, všechny platby, které jsme od Vás 

obdrželi, včetně  nákladů  na dodání (kromě  dodatečných nákladů  vzniklých v důsledku Vámi zvoleného 

způsobu dodání, který je jiný než nejlevnější způsob standardního dodání námi nabízený). 

Pro vrácení plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro provedení počáteční 

transakce, pokud jste výslovně  neurčil(a) jinak. Společnost Allegro Retail a.s. však preferuje, i s ohledem 

na rychlost vyřízení, vrácení formou bankovního převodu na Váš účet. V žádném př ípadě  Vám tím 

nevzniknou další náklady. Platbu vrátíme až po obdržení vráceného zboží nebo prokážete-li, že jste zboží 

odeslal(a) zpět, podle toho, co nastane dříve. 

2.2 Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů  ode dne, kdy došlo k odstoupení od této 

smlouvy, zašlete zpět nebo je předejte na kterékoli z našich poboček. Úpiný seznam poboček najdete 

Lhůta se považuje za zachovanou, pokud nám odešlete zboží zpět před 

uplynutím 14 dnů . 

Ponesete přímé náklady spojené s vrácením zboží. Odpovídáte pouze za snížení hodnoty zboží 

v důsledku nakládání s tímto zboží. 

Odpovídáte pouze za snížení hodnoty zboží v důsledku nakládání s tímto zbožím jiným způsobem, než 

který je nutný k obeznámení se s povahou a vlastnostmi zboží, včetně  jeho funkčnosti. 


